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Sammanfattning 
I ärendet presenteras förslag på Upphandlingsplan 2024–2025 för kulturnämnden. I budget 
2018 beslutade kommunfullmäktige att samtliga nämnder årligen ska redovisa aktuell 
inköpsstatistik, planerade upphandlingar över tröskelvärdet och efterfrågan på nya 
inköpslösningar. Nämndernas upphandlingsplaner ligger till grund för stadens gemensamma 
planering av strategiskt viktiga inköpsprojekt, vilken kommer att antas i kommunstyrelsen 
årligen. 
 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden föreslås besluta 

1. Kulturnämnden godkänner Upphandlingsplan 2024–2025  

 

Beslutsunderlag 
 [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in 

automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.] 
 
Beslutsplanering 
Kulturförvaltningens Ärendeberedning 2023-11-13 
Kulturnämndens Ordförandeberedning 2023-11-21 
Kulturnämndens arbetsutskott 2023-12-07 
Kulturnämnden 2023-12-20 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
Samtliga nämnder ska årligen redovisa aktuell inköpsstatistik, planerade upphandlingar (över 
tröskelvärdet ca 2,2 mkr) och hållbarhetskrav i dessa upphandlingar samt produkt-eller 
verksamhetsområden där innovativa inköpslösningar efterfrågas. 
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I ärendet presenteras förslag till Upphandlingsplan för perioden 2024–2025 för kulturnämnden. 
I planen ges en övergripande bild av nämndens största inköpsområden för år 2022. 
 
Kulturförvaltningens verksamheter har behov av varor och tjänster som till stor del inte finns 
upphandlat av staden. Åren framöver planerar förvaltningen ett par större nämndspecifika 
upphandlingar bland annat nytt larmsystem på Malmö Konsthall, nytt biljett-och 
bokningssystem på Malmö museum, driften av Marinpedagogiskt center, e-arkiv och ett par 
konstnärliga gestaltningsprojektet. Dessa upphandlingar är under tröskelvärdet. 
 
Kulturförvaltningen har tecknat hyreskontrakt för två lokaler, totalt 1700 m2 i kvarteret 
Embassy of Sharing som är ett unikt stadsbyggnadsprojekt i Hyllie som byggs med höga 
hållbarhetsambitioner och en vision att skapa en inkluderande och nytänkande grön miljö för 
samarbete och kunskapsutbyte. Det blir en unik mötesplats med bibliotek, ett center för 
yttrandefrihet och en ny mötesplats för unga. 80% av möbelinköpen som kulturförvaltningen 
köpt in till den första lokalen, Fyrtornet är återbruk.  Nästa år kommer återbrukade möbler 
upphandlas till den andra lokalen, Drivbänken. Visionen om platsen återkommer också i 
tematiken för det konstnärliga gestaltningsuppdraget som är Att dela plats. Konstverket ska 
tillverkas med så lågt klimatavtryck som möjligt och med resurssmarta lösningar. 
 
 
Ansvariga  
Tarek Borg  Kulturdirektör 
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